
5 buc
8 buc

12 buc

5 buc

12 buc

30 ron

29 ron

29 ron

 30 ron

41 ron

 57 ron

 34 ron

25 ron
33 ron
42 ron

25 ron
 33 ron
 42 ron

29 ron

29  ron

 30  ron

 7 ron
 

Preparate
 

Preparate pui
 

Preparate porc 

caș pane

 

scăricică de porc
 

ceafă moțu
 

ceafă la grătar
 

snițel parizian
 

 

mititei

aripioare pane crispy

crispy de pui
 

șnițel de pui
 

piept de pui la grătar
 

aripioare pane picante

piept de pui ,fulgi de porumb, ou, făină

piept de pui ,ou ,făină

piept de pui

cartofi prăjiți, piept de pui, bacon, porumb,
sos usturoi, sos rosa, cașcaval, caș cedar

coaste de porc ,cartofi aurii, sos rosa

ceafă de porc, slănină afumată, un ochi de ou

ceafă de porc

cotlet de porc, ou, cașcaval

200gr.

200gr.

200gr.

200gr.

70/100/50/20/25/
30/30/40gr.

250gr.
400gr.
550gr.

250gr.

400gr.
550gr.

500/200/50gr.

200/50gr/1buc

200gr.

200gr.

200/20gr.

buc/50gr.

cotlet de porc, ou

snițel palermo

mic ,pâine. muștar

produs congelat

cașcaval, ou, făină

tigaie ,,moțu''

8 buc


